 Keramische anisotrope schijfmagneten
..
Art.nr Diameter x hoogte Axiaal gemagnetiseerd.
SK-
L3/4/5 4 x 5 mm
SK-
L3/8/4 8 x 4 mm
SK-L3/10/4 10 x 4 mm
SK-L3/10/7 10 x 7 mm
SK-L3/10/10 10 x 10 mm
SK-L3/10/15 10 x 15 mm
SK-L3/12/4 12 x 4 mm
SK-L3/15/6 15 x 6 mm
SK-L3/20/5 20 x 5 mm
SK-L3/20/10 20 x 10 mm
SK-L3/25/5 25 x 5 mm
SK-L3/30/6 30 x 6 mm 2-polig
SK-L3/30/10 30 x 10 mm
SK-L3/45/9 45 x 9 mm
Keramische anisotrope blokmagneten
Lengte x breedte x hoogte
SK-L3/20/10/5 20 x 10 x 5 mm
SK-L3/24/9/4.9 24 x 9 x 4,9 mm
SK-L3/39/10/4 39 x 10 x 4 mm
SK-L3/25/19/4.9 25 x 19 x 4,9 mm
SK-L3/40/20/10 40 x 20 x 10 mm
SK-L3/40/25/10 40 x 25 x 10 mm
SK-L3/50/9/4,9 50 x 9 x 4,9 mm
SK-L3/50/19/4.9 50 x 19 x 4,9 mm
SK-L3/50/19/6.1 50 x 19 x 6,1 mm
SK-L3/60/20/15 60 x 20 x 15 mm
SK-L3/75/50/10 75 x 50 x 10 mm
SK-L3/75/50/20 75 x 50 x 20 mm
SK-L3/131/51/17.5 131 x 51 x 17,5 mm
SK-L3/151/101/25.4 151 x 101 x 25,4 mm
Keramische anisotrope ringmagneten
Buitendia. x binnendia. x hoogte
SK-L3/D.8/4/3 8 x 4 x 3 mm
SK-L3/D.20/4.3/10 20 x 4,3 x 10 mm
SK-L3/D.30/16/5 30 x 16 x 5 mm
SK-L3/D.36/18/6 36 x 18 x 6 mm
SK-L3/D.36/18/8 36 x 18 x 8 mm
SK-L3/D.40/22/9 40 x 22 x 9 mm
SK-L3/D.45/22/9 45 x 22 x 9 mm
SK-L3/D.60/24/8 60 x 24 x 8 mm
SK-L3/D.72/32/15 72 x 32 x 15 mm
Afwijkende maten op aanvraag.